
2009/04/01
2010/03/31
2009/07/15
2009/11/10
2009/12/17
2010/03/12
2009/11/04
2010/05/31
2008/09/25
2009/06/15
2009/08/28
2010/03/31
2010/02/10
2010/04/15
2009/07/01
2009/09/30
2009/10/08
2009/12/31
2009/09/10
2011/04/30
2009/06/22
2010/03/31
2010/02/01
2010/02/13
2009/08/01
2009/10/14
2009/06/02
2009/10/14
2009/04/01
2010/03/31
2009/05/16
2009/06/15
2009/04/01
2010/03/31
2009/04/01
2010/03/31
2010/01/28
2010/03/12
2009/07/15
2010/02/17
2009/10/01
2010/02/02
2010/01/25
2010/03/31
2010/02/10
2010/03/31
2009/04/01
2010/02/24
2009/04/01
2010/03/31

埼玉県 一般土木

調布作業所　他 都内近郊 一般土木

長津田作業所　他 都内近郊 一般土木

羽田D工区　 大田区 一般土木

大田区 一般土木

都内近郊 一般土木

羽田D工区　 大田区 一般土木

光明園増築工事 練馬区 建設工事

H20港町地区高規格堤防工事 川崎市 堤防工事

舗装補修等委託工事 調布市 舗装補修

調布市 道路改良工事

丸政建設株式会社 主要工事経歴

第４７期 ２００９／０４～２０１０／０３

工事件名（工事略称） 工 事 場 所 工 事 種 類 工 期

調布作業所　他 都内近郊 一般土木

東大宮作業所

羽田作業所　他 都内近郊 一般土木

羽田電線管路工事

大手町作業所 千代田区 一般土木

追浜作業所　他 都内近郊 一般土木

昭島作業所 都内近郊 一般土木

調布その2電線共同溝工事他

横浜キリン管路（下水） 横浜市 下水工事

調布立坑構造物築造工事

春日部 埼玉県 一般土木

調布市 下水工事

大宮作業所 埼玉県 一般土木

新川崎地区都市基盤整備（道路）その11工事 川崎市 道路新設工事

調布市菊野台３丁目計画工事

配水管新設（21-5号）工事 調布市 水道新設工事

平21市道東125号線道路改良工事

羽田空港エプロン舗装工事B工区 大田区 舗装工事

平21市道東147号線道路築造工事 調布市 道路築造工事

調布市 造成工事



2009/04/01
2010/03/31
2009/04/01
2010/03/31
2010/02/22
2010/03/31
2009/11/07
2009/12/07

一般土木

桜上水作業所　他 世田谷区 一般土木

日野作業所　他 都内近郊 一般土木

大手町作業所　他 千代田区 一般土木

関口高架作業所 厚木市


	47期

